



DZP- 35/2021

Bytom, 20.12.2021 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **"Dostawa środków, materiałów i sprzętu do utrzymania czystości"**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu (zwany dalej Zamawiającym), w związku z zadaniem pytaniami wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w sposób następujący:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 9,10,11,12 dopuści ściereczkę z mikrofazy w kolorze zielonym, niebieskim, czerwonym i żółtym. Wymiary 40x40 cm, Pakowane po 5 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 1, 3, 4, 9,10,11,12 i utworzenie z nich oddzielnego Pakietu Pozwoli to ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Stąd prośba jest uzasadniona i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 w pozycji nr 7 dopuści dozownik do papieru toaletowego w roli. O szerokości 130 mm, wysokość 260 mm, głębokość 240 mm, waga 675g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 5,6,7 i utworzenie z nich oddzielnego Pakietu Pozwoli to ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Stąd prośba jest uzasadniona i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 1 dopuści nakładkę bawełnianą DUO 50 cm. Posiadająca system mocowania za pomocą trapezowych zakładek oraz system kieszeniowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 2 dopuści uchwyt magnesowy 40/50 cm. Wymiary: 50x11 cm. Kieszeniowy system mocowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 4 dopuści nakładkę bawełnianą 40 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 5 dopuści uchwyt typu STANDARD, wymiary 40x11 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 6 dopuści zestaw ściągaczka do podłogi z drążkiem aluminiowym, szerokość robocza 76 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 10 dopuści zestaw sprząający składający się z wózka dwuwierdkowego z prasą, kuwet i uchwytów na mopy, akcesoria i środki chemiczne. Stelaż wykonany z metalu, pozostałe elementy z tworzywa sztucznego PPN. Posiada 4 kółka jezdne: 2 mniejsze o średnicy 10 cm z przodu oraz 2 większe o średnicy 19 cm z tyłu zestawu. Łatwy montaż bez konieczności użycia narzędzi. Skład zestawu: podstawa jezdna, stelaż wykonany z metalu, 2 wiaderka 14l, 2 wiadra 20l, prasa do wyciskania, 2 kuwety na akcesoria, uchwyt na worek, worek nylonowy 75l. Wysokość 120cm, szerokość: 80cm, długość 120cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 11 dopuści wózek dwuwierdkowy o pojemności całkowitej 2 x 17 l z prasą, przeznaczony do mycia powierzchni. Składa się ze stelaża oraz dwóch wiader - w kolorze czerwonym i niebieskim. Stelaż oraz wiaderka wykonane są z tworzywa sztucznego PPN. Do stelaża przymocowana jest metalowa rączka umożliwiająca przemieszczenie wózka. Posiada 4 gumowane kółka jezdne o średnicy 7,5 cm. Wózek wyposażony jest w prasę do wyciskania nakładek, którą można łatwo demontować. Wymiary: 65x45x72 cm, waga 7,3 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 1 dopuści uniwersalny koncentrat do codziennego stosowania na różnych powierzchniach wodoodpornych takich jak: powierzchnie lakierowane, tworzywa sztuczne, płytki ceramiczne, marmur, szkło, drzwi, okna oraz meble itp. Skutecznie usuwający zanieczyszczenia oraz chroni przed zabrudzeniem. Zawiera w składzie: związki powierzchniowo-czynne, rozpuszczalniki rozpuszczalne w wodzie, substancje konserwujące, zapach: zielona herbata, barwniki. Dozowanie: od 25 do 200 ml na 10 l zimnej wody. Ph: 7,5-8,5. Konfekcjonowany w opakowanie 1L?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 2 dopuści koncentrat do mycia umywalek, muszli klozetowych, pisuarów, kabin prysznicowych i armatury łazienkowej. Usuwa kamień, rdzę, pozostałości mydła oraz tłuste zabrudzenia. PH: 0,5-1,5. Zawierające w swoim składzie barwniki, kompozycje zapachowe. Dozowanie: czyszczenie codzienne: od 25 do 200 ml na 10 l zimnej wody, czyszczenie gruntowne: nierozcieńczonym środkiem. Konfekcjonowany w opakowanie

1L?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 3 dopuści wysokoalkaliczny środek o barwie czerwonej przeznaczony do gruntownego mycia za pomocą maszyn szorujących oraz bieżącego czyszczenia silnie zabrudzonych podłóg przy pomocy mopa. Usuwa zeskorupiały brud, sadzę, ślady po butach, wózkach. Do podłóg odpornych na środki zasadowe. Zawierający w swoim składzie: 2-(2-butoksyetoksy)etanol 2,5-<10%, metakrzemian sodu pięciowodny 1-<2,5%, wodorotlenek potasu 1-2,5%, alkohol C9-11, etoksylogowany (6EO) 1-2,5%, wersenian czterosodowy 1-2,5%, pirofosforan tetrapotasowy 1-2,5%. Zawierający w swoim składzie związki powierzchniowo-czynne. Stosowany w czyszczeniu gruntownym w rozcieńczeniu 500-1000ml na 10 l wody. w czyszczeniu codziennym od 100 do 500 ml. pH 13,5+/-0,5. Konfekcjonowany w opakowanie 5:?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 4 dopuści wydajny preparat, na bazie emulsji akrylowych i poliuretanowych oraz wosków, do zabezpieczania większości wodoodpornych podłóg twardych. Produkt tworzący na podłodze trwałą powłokę ochronną, odporną na zarysowania i przenikanie zanieczyszczeń. Działający antypoślizgowo. Powłoka nie zmieniająca koloru, co pozwala na dokonywanie napraw miejscowych. Preparat odporny na dezynfekcję. Zachowujący wysoki połysk na długi czas. Zawierający w swoim składzie: mieszaninę wodną na bazie wosków, konserwantów, składników zapachowych, plastyfikatorów, rozproszonych polimerów, solubilizatorów i surfaktantów. pH 7,5 - 8,5. Konfekcjonowany w opakowanie 5?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 4 dopuści wydajny preparat na bazie emulsji akrylowych i poliuretanowych oraz wosków, przeznaczony do zabezpieczania większości wodoodpornych podłóg twardych. Działający antypoślizgowo. PHY 8,8 +/- 0,5. Konfekcjonowany w opakowanie 5L?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 5 dopuści preparat przeznaczony do czyszczenia, polerowania oraz konserwacji powierzchni ze stali nierdzewnej, aluminium i stali galwanizowanej. Usuwały zabrudzenia, odciski palców, smugi i plamy, nadający powierzchniom wysoki połysk, natłuszczający je oraz zapewniający ochronę przed powstawaniem rdzy oraz procesami oksydacji. Konfekcjonowany w opakowanie 500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 6 dopuści gotowy do użycia preparat przeznaczony do gruntownego czyszczenia fug podłogowych i ściennych. Konfekcjonowany w opakowanie 500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

DYREKTOR
ZATWIERDZAM
SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
Nr 4 w Łodzi

Wojciech Michalik